Zacharias. Cōuertī me ad portā domꝫ dñi & ecce aq̄ egrediebāt̄ subrus lumen domꝫ ad oriētē

domus aut respiciebat ad occidentem aq̄
aut descēdebāt ī latus tēpli ad meridiē ad
extremum altaris et cōverti me ad uiam
fōtis portæ exterioris quæ respiciebat ad
orientē & ecce aq̄ redūdans a latere dex
tro & traduxit me per aq̄s: & ait ad me aq̄
istæ q̄ egrediūt̄ orientales & descēdūt ad
plana destri irrabūt mare & exhibūt & sati
abit̄ oīs aīa uiuens quæcunquē respicit &
quocūq; uenerit totiens*

**DE ABOMINATIONE iudeorū &
sacrificiū suorum.**

Primo. Nō offeretis uos sacrificiū panis: quoniā
panes uestri tristitiæ sūt & q̄cūq; comede
rit̄ ex eis cōtaminabitur.

Nō est mihi ultra uolūtas ī uobis & sacri
ficiū nō accipiam de manibus uestris.

Isaias. Quid mihi ī multitudine uictimarū uīa
rū quid multiplicatis sacrificiū mihi de
arietibus et carnem hyrcorū. Ego enī cō
tempsi saguē uitulorū carnes arietū et
hyrcorū cum præstaueritis ea coram me
q̄s recipiet ea a uobis: q̄a odiuit ea ani
ma mea si eleuaueritis manus uestras ad

me auertā uultū meū a uobis ā modo nō
deturpetis sanctos meos frustra nō offe-
retis ultra sacrificiū. quoniā icēsū uestrū
& sollemnitates uestras & sabbata uestra
nō accipiā a uobis: q̄a odiuit ea aīa mea.
Si eleuaueritis manū uestras a me auer-
tā uultū meū a uobis. Et si multiplicaue-
ritis orōnes nō exaudiā illas. qm̄ manus
uestre sāguine plenæ sūt & oē sacrificiū
uestrū: sicut cadauer fetidū ī īgressu por-
tæ atrii exterioris & q̄ iugulauerit mihi
taurū: sicut q̄ decolauerit hominē ī sacri-
ficiū hyrcū: sicut q̄ obtulerit sanguinem
porci.

Idē. Qui imolat bouē quasi q̄ īterficit uirū:
qui maētat pecus quasi q̄ excerebret ca-
nē: q̄ offert oblatōem quasi q̄ filiū offerat
q̄ rector quasi q̄ benedicat ī dolo.

Idē. Facta sūt morticina eorū quasi in medio
platearum.

Jeremias. Quid mihi thus de saba offertis & ca-
lamum suaue electum de terra lon-
ginqua holocausta muta uestra non
sunt accepta mihi & uictimæ uestræ

nō placuerūt mihi pp hoc dicit dominus
ecce ego dabo populū istū ī ruīnā et ruēt
ī eis p̄res et filii simul uicinus et p̄ximus
DE EXECRATIONE iudeorum.

Isaias. Cecidit cæcitas sup̄ Ierusalē quousq̄ itra
uerit plenitudo gētium.

Idē. Audientes audient et nō ītelligent: et ui
dentes uidebūt et nō cognoscēt. ī crassa
sūt enī corda gentis istius.

Cognouit bos possessorem suū: et asinus
presepe domini sui. populus autē meus n̄
intellexit me.

Idē. Educ foras gētem cæcā habentem ocu
los cæcos et surdas aures: et ecce post eos
omnes gentes cōgregatæ sūt.